
Alíquotas	de	contribuição,	previstas	na	lei	municipal	n° 938/2014
Servidores Ativos: 11%
Inativos e Pensionistas:
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 14,14%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 19,31%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): até o dia 10 do mês subsequente 

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.327.884,58R$          146.067,30R$          146.067,30R$           146.067,30R$               -R$                              10/02/21 21,28 e 29/01, 04 e 09/02/2021
Fevereiro 1.400.099,28R$          154.010,93R$          154.010,93R$           154.010,93R$               -R$                              10/03/21 19, 22, 24, 25 e 26/02 e 02/03/2021
Março 1.418.261,31R$          156.008,75R$          156.008,75R$           156.008,75R$               -R$                              10/04/21 19, 22, 26, 29 e 30/03/2021
Abril 1.383.497,17R$          152.184,69R$          152.184,69R$           152.184,69R$               -R$                              10/05/21 31/03, 20, 26 e 27/04 e 03/05/2021
Maio 1.369.388,62R$          150.632,75R$          150.632,75R$           150.632,75R$               -R$                              10/06/21 10, 25, 31/05 e 02/06/2021
Junho 1.377.351,47R$          151.508,67R$          151.508,67R$           151.508,67R$               -R$                              10/07/21 16, 28/06 e 01,02/07/2021
Julho 1.366.061,58R$          150.266,78R$          150.266,78R$           150.266,78R$               -R$                              10/08/21 09, 27, 29, 30/07/2021
Agosto 1.344.477,19R$          147.892,50R$          147.892,50R$           147.892,50R$               -R$                              10/09/21 06, 30, 31/08/2021 e 22/09/2021
Setembro 1.327.796,23R$          146.057,59R$          146.057,59R$           146.057,59R$               -R$                              10/10/21 22, 30/09/2021 e 01, 22/10/2021
Outubro 1.319.642,38R$          145.146,14R$          145.146,14R$           145.146,14R$               -R$                              10/11/21 25, 29/10/2021 e 29/11/2021
Novembro 1.331.475,87R$          146.462,35R$          146.462,35R$           146.462,35R$               -R$                              10/12/21 24, 29/11/2021 e 01. 20/12/2021
Dezembro 2.425.513,19R$          266.806,45R$          266.806,45R$           266.806,45R$               -R$                              10/01/22 10, 20, 22/12/2021 e 10/01/2022
13°	Salário 1.381.404,35R$          151.954,43R$          151.954,43R$           151.954,43R$               -R$                              10/12/21 19/07, 27/10 ;29/11 e 13, 22/12/21
TOTAL 18.772.853,22R$					 2.064.999,33R$				 2.064.999,33R$					 2.064.999,34R$									 ‐R$																													

CONTABILIZADA DATA	DO	REPASSE
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CONTRIBUIÇÃO	DOS	SERVIDORES	ATIVOS,INATIVOS	E	DOS	PENSIONISTAS	(RPPS)

BASE	DE	CÁLCULO RETIDA² RECOLHIDA4 DATA	DO	
VENCIMENTO5
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro	 1.340.729,81R$            189.579,20R$          192.996,75R$               -R$                                192.996,75R$           -R$                 10/02/21 21,28 e 29/01, 04 e 09/02/2021
Fevereiro 1.455.392,21R$            205.792,46R$          208.914,43R$               -R$                                208.914,43R$           -R$                 10/03/21 19, 22, 24, 25 e 26/02 e 02/03/2021
Março	 1.473.147,27R$            208.303,02R$          211.667,86R$               -R$                                211.667,87R$           -R$                 10/04/21 19, 22, 26, 29 e 30/03/2021
Abril	 1.438.875,17R$            203.456,95R$          206.578,92R$               -R$                                206.578,92R$           -R$                 10/05/21 31/03, 20, 26 e 27/04 e 03/05/2021
Maio	 1.423.505,52R$            201.283,68R$          204.405,65R$               -R$                                204.405,65R$           -R$                 10/06/21 10, 25, 31/05 e 02/06/2021
Junho 1.419.349,60R$            200.696,03R$          204.607,64R$               -R$                                204.607,64R$           -R$                 10/07/21 16, 28/06 e 01,02/07/2021
Julho	 1.407.050,17R$            198.956,89R$          202.868,51R$               -R$                                202.868,51R$           -R$                 10/08/21 09, 27, 29, 30/07/2021
Agosto	 1.385.465,78R$            195.904,86R$          200.575,99R$               -R$                                200.575,99R$           -R$                 10/09/21 06, 30, 31/08/2021 e 22/09/2021
Setembro 1.368.784,83R$            193.546,17R$          196.650,83R$               -R$                                196.650,83R$           -R$                 10/10/21 22, 30/09/2021 e 01, 22/10/2021
Outubro 1.360.630,98R$            192.393,22R$          195.105,22R$               -R$                                195.105,22R$           -R$                 10/11/21 25, 29/10/2021 e 29/11/2021
Novembro 1.372.464,47R$            194.066,48R$          196.751,66R$               -R$                                196.751,66R$           -R$                 10/12/21 24, 29/11/2021 e 01. 20/12/2021
Dezembro 2.466.501,78R$            348.763,35R$          351.448,54R$               -R$                                351.448,54R$           -R$                 10/01/22 10, 20, 22/12/2021 e 10/01/2022
13°	Salário 1.407.991,50R$            199.090,00R$          201.327,10R$               -R$                                201.327,10R$           -R$                 10/12/21 19/07, 27/10 ;29/11 e 13, 22/12/21
TOTAL 19.319.889,09R$						 2.731.832,32R$				 2.773.899,11R$									 ‐R$																															 2.773.899,11R$				 ‐R$																

DATA	DO	REPASSE

EXERCÍCIO	DE	2021
ÓRGÃO/ENTIDADE:	CONSOLIDADO

CONTRIBUIÇÃO	NORMAL	DO	MUNICÍPIO	(RPPS)

BASE	DE	CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS	PAGOS	
DIRETAMENTE³

RECOLHIDA4 DATA	DO	
VENCIMENTO5
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Termo de Parcelamento n°. 00951/2014 - Lei Nº 938, DE 10 de setembro de 2014 (ART. 53)
Origem da dívida : Contribuição Patronal
Contribuições do ente8:            
Contribuições dos segurados9: 
Acréscimos legais10:               
Total confessado: 1.546.457,27                    
Número total de parcelas: 240
Data de vencimento de cada parcela: dia 10 de cada mês
Índice de atualização legal¹¹: INPC

Em	R$

52 01/09/21 13.552,65                       7.109,08                          6.443,57                          1.211.391,16                 

53 01/09/21 13.548,97                       7.105,40                          6.443,57                          1.204.947,59                 
54 01/09/21 13.545,43                       7.101,86                          6.443,57                          1.198.504,02                 
55 01/09/21 13.539,02                       7.095,45                          6.443,57                          1.192.060,45                 
56 01/09/21 13.533,55                       7.089,98                          6.443,57                          1.185.616,88                 
57 29/07/21 14.562,52                       8.118,95                          6.443,57                          1.179.173,31                 
58 29/07/21 14.555,84                       8.112,27                          6.443,57                          1.172.729,74                 
59 29/07/21 14.549,80                       8.106,23                          6.443,57                          1.166.286,17                 
60 29/07/21 14.542,03                       8.098,46                          6.443,57                          1.159.842,60                 
61 29/07/21 14.534,68                       8.091,11                          6.443,57                          1.153.399,03                 
62 29/07/21 14.530,39                       8.086,82                          6.443,57                          1.146.955,46                 
63 29/07/21 14.521,62                       8.078,05                          6.443,57                          1.140.511,89                 
64 29/07/21 14.512,74                       8.069,17                          6.443,57                          1.134.068,32                 
65 29/07/21 14.502,96                       8.059,39                          6.443,57                          1.127.624,75                 
66 30/08/21 14.493,94                       8.050,37                          6.443,57                          1.121.181,18                 
67 30/08/21 14.481,19                       8.037,62                          6.443,57                          1.114.737,61                 
68 30/08/21 14.471,30                       8.027,73                          6.443,57                          1.108.294,04                 
69 30/08/21 14.460,78                       8.017,21                          6.443,57                          1.101.850,47                 
70 30/08/21 14.449,62                       8.006,05                          6.443,57                          1.095.406,90                 
71 30/08/21 14.439,25                       7.995,68                          6.443,57                          1.088.963,33                 
72 30/09/21 14.427,97                       7.984,40                          6.443,57                          1.082.519,76                 
73 13/10/21 14.416,74                       7.973,17                          6.443,57                          1.076.076,19                 
74 13/10/21 14.405,91                       7.962,34                          6.443,57                          1.069.632,62                 
75 13/10/21 14.392,74                       7.949,17                          6.443,57                          1.063.189,05                 
76 13/10/21 14.380,06                       7.936,49                          6.443,57                          1.056.745,48                 
77 13/10/21 14.365,80                       7.922,23                          6.443,57                          1.050.301,91                 
78 13/10/21 13.941,18                       7.497,61                          6.443,57                          1.043.858,34                 
79 10/12/21 14.336,79                       7.893,22                          6.443,57                          1.037.414,77                 
80 10/12/21 14.322,79                       7.879,22                          6.443,57                          1.030.971,20                 
81 10/12/21 14.307,26                       7.863,69                          6.443,57                          1.024.527,63                 
82 10/12/21 14.291,95                       7.848,38                          6.443,57                          1.018.084,06                 
83 10/12/21 14.277,05                       7.833,48                          6.443,57                          1.011.640,49                 
84 10/12/21 14.261,88                       7.818,31                          6.443,57                          1.005.196,92                 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

ANEXO	II	C
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Termo de Parcelamento n°. 00952/2014 - Lei Nº 938, DE 10 de setembro de 2014 (ART. 53)
Origem da dívida : Contribuição dos Segurados
Contribuições do ente8:            
Contribuições dos segurados9: 
Acréscimos legais10:               
Total confessado: 750.499,09
Número total de parcelas: 60
Data de vencimento de cada parcela: dia 10 de cada mês
Índice de atualização legal¹¹: INPC

Em	R$

32 30/08/21 28.236,53                        15.728,21                        12.508,32                        350.232,96                     
33 30/08/21 28.249,85                        15.741,53                        12.508,32                        337.724,64                     
34 30/09/21 28.260,03                        15.751,71                        12.508,32                        325.216,32                     
35 10/12/21 28.269,43                        15.761,11                        12.508,32                        312.708,00                     
36 10/12/21 28.279,33                        15.771,01                        12.508,32                        300.199,68                     
37 10/12/21 28.288,48                        15.780,16                        12.508,32                        287.691,36                     
38 10/12/21 28.297,03                        15.788,71                        12.508,32                        275.183,04                     
39 10/12/21 28.301,82                        15.793,50                        12.508,32                        262.674,72                     
40 10/12/21 28.307,49                        15.799,17                        12.508,32                        250.166,40                     
41 10/12/21 28.311,64                        15.803,32                        12.508,32                        237.658,08                     
42 10/12/21 28.315,25                        15.806,93                        12.508,32                        225.149,76                     
43 10/12/21 28.317,81                        15.809,49                        12.508,32                        212.641,44                     

Informações Gerais Sobre o Parcelamento
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Termo de Parcelamento n°. 00953/2014 - Lei Nº 938, DE 10 de setembro de 2014 (ART. 53)
Origem da dívida : Contribuição Patronal
Contribuições do ente8:            
Contribuições dos segurados9: 
Acréscimos legais10:               
Total confessado: 257.803,76               
Número total de parcelas: 240
Data de vencimento de cada parcela: dia 10 de cada mês
Índice de atualização legal¹¹: INPC

Em	R$

32 01/09/21 2.257,90                        1.183,72                        1.074,18                        223.429,44                    

33 01/09/21 2.258,76                        1.184,58                        1.074,18                        222.355,26                    
34 01/09/21 2.259,40                        1.185,22                        1.074,18                        221.281,08                    
35 01/09/21 2.259,98                        1.185,80                        1.074,18                        220.206,90                    
36 01/09/21 2.260,55                        1.186,37                        1.074,18                        219.132,72                    
37 01/09/21 2.261,05                        1.186,87                        1.074,18                        218.058,54                    
38 01/09/21 2.261,41                        1.187,23                        1.074,18                        216.984,36                    
39 01/09/21 2.261,72                        1.187,54                        1.074,18                        215.910,18                    
40 01/09/21 2.261,95                        1.187,77                        1.074,18                        214.836,00                    
41 01/09/21 2.261,99                        1.187,81                        1.074,18                        213.761,82                    
42 01/09/21 2.262,04                        1.187,86                        1.074,18                        212.687,64                    
43 01/09/21 2.262,11                        1.187,93                        1.074,18                        211.613,46                    
44 01/09/21 2.262,46                        1.188,28                        1.074,18                        210.539,28                    
45 01/09/21 2.262,56                        1.188,38                        1.074,18                        209.465,10                    
46 01/09/21 2.262,27                        1.188,09                        1.074,18                        208.390,92                    
47 01/09/21 2.261,70                        1.187,52                        1.074,18                        207.316,74                    
48 01/09/21 2.261,59                        1.187,41                        1.074,18                        206.242,56                    
49 01/09/21 2.260,84                        1.186,66                        1.074,18                        205.168,38                    
50 01/09/21 2.260,32                        1.186,14                        1.074,18                        204.094,20                    
51 01/09/21 2.259,99                        1.185,81                        1.074,18                        203.020,02                    
52 01/09/21 2.259,30                        1.185,12                        1.074,18                        201.945,84                    
53 01/09/21 2.258,69                        1.184,51                        1.074,18                        200.871,66                    
54 01/09/21 2.258,11                        1.183,93                        1.074,18                        199.797,48                    
55 01/09/21 2.257,03                        1.182,85                        1.074,18                        198.723,30                    
56 01/09/21 2.256,12                        1.181,94                        1.074,18                        197.649,12                    
57 01/09/21 2.255,04                        1.180,86                        1.074,18                        196.574,94                    
58 01/09/21 2.253,62                        1.179,44                        1.074,18                        195.500,76                    
59 01/09/21 2.252,49                        1.178,31                        1.074,18                        194.426,58                    
60 01/09/21 2.251,20                        1.177,02                        1.074,18                        193.352,40                    
61 01/09/21 2.249,82                        1.175,64                        1.074,18                        192.278,22                    
62 01/09/21 2.248,81                        1.174,63                        1.074,18                        191.204,04                    
63 01/09/21 2.247,20                        1.173,02                        1.074,18                        190.129,86                    
64 01/09/21 2.245,57                        1.171,39                        1.074,18                        189.055,68                    
65 01/09/21 2.243,80                        1.169,62                        1.074,18                        187.981,50                    
66 01/09/21 2.242,00                        1.167,82                        1.074,18                        186.907,32                    
67 01/09/21 2.240,00                        1.165,82                        1.074,18                        185.833,14                    
68 01/09/21 2.238,09                        1.163,91                        1.074,18                        184.758,96                    
69 01/09/21 2.236,20                        1.162,02                        1.074,18                        183.684,78                    
70 01/09/21 2.234,35                        1.160,17                        1.074,18                        182.610,60                    
71 01/09/21 2.232,39                        1.158,21                        1.074,18                        181.536,42                    
72 01/09/21 2.230,46                        1.156,28                        1.074,18                        180.462,24                    
73 01/09/21 2.228,46                        1.154,28                        1.074,18                        179.388,06                    
74 01/09/21 2.226,46                        1.152,28                        1.074,18                        178.313,88                    
75 01/09/21 2.224,07                        1.149,89                        1.074,18                        177.239,70                    
76 01/09/21 2.222,02                        1.147,84                        1.074,18                        176.165,52                    
77 01/09/21 2.219,47                        1.145,29                        1.074,18                        175.091,34                    
78 01/09/21 2.216,97                        1.142,79                        1.074,18                        174.017,16                    
79 01/09/21 2.214,52                        1.140,34                        1.074,18                        172.942,98                    
80 10/12/21 2.387,69                        1.313,51                        1.074,18                        171.868,80                    
81 10/12/21 2.385,11                        1.310,93                        1.074,18                        170.794,62                    

ÓRGÃO/ENTIDADE:	PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	SÃO	JOÃO
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Em	R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro	 1.340.729,81R$            258.894,93R$               258.894,93R$                    258.714,58R$                 -R$                        10/02/21 21,28 e 29/01, 04 e 09/02, 18/03/2021
Fevereiro	 1.455.392,21R$            281.036,24R$               281.036,24R$                    281.062,20R$                 -R$                        10/03/21 19, 22, 24, 25 e 26/02 e 02/03/2021
Março	 1.473.147,27R$            284.464,74R$               284.464,74R$                    284.444,24R$                 -R$                        10/04/21 19, 22, 26, 29 e 30/03/2021
Abril 1.438.875,17R$            277.846,80R$               277.846,80R$                    277.108,26R$                 -R$                        10/05/21 31/03, 20, 26 e 27/04 e 03/05/2021
Maio	 1.423.505,52R$            274.878,92R$               274.878,92R$                    274.140,37R$                 -R$                        10/06/21 10, 25, 31/05 e 02/06/2021
Junho 1.419.349,60R$            274.076,41R$               274.076,41R$                    273.934,91R$                 -R$                        10/07/21 16, 28/06 e 01,02/07/2021
Julho 1.407.050,17R$            2.011.701,39R$            2.011.701,39R$                 271.559,89R$                 -R$                        10/08/21 09, 27, 29, 30/07/2021
Agosto	 1.385.465,78R$            267.533,44R$               267.533,44R$                    267.377,23R$                 -R$                        10/09/21 06, 30, 31/08/2021 e 22/09/2021
Setembro 1.368.784,83R$            264.312,35R$               264.312,35R$                    264.156,14R$                 -R$                        10/10/21 22, 30/09/2021 e 01, 22/10/2021
Outubro 1.360.630,98R$            262.737,83R$               262.737,83R$                    262.581,62R$                 -R$                        10/11/21 25, 29/10/2021 e 29/11/2021
Novembro 1.372.464,47R$            265.022,89R$               265.022,89R$                    264.913,84R$                 -R$                        10/12/21 24, 29/11/2021 e 01. 20/12/2021
Dezembro 2.466.501,78R$            476.281,49R$               476.281,49R$                    476.172,44R$                 -R$                        10/01/22 10, 20, 22/12/2021 e 10/01/2022
13°	Salário 1.407.991,50R$            271.883,16R$               271.883,16R$                    272.475,75R$                 -R$                        10/12/21 19/07, 27/10 ;29/11 e 13, 22/12/21
TOTAL 19.319.889,09R$							 5.470.670,59R$										 5.470.670,59R$															 3.728.641,47R$											 ‐R$																							

EXERCÍCIO	DE	2021

CONTRIBUIÇÃO	DO	MUNICÍPIO‐COMPROMISSO	ESPECIAL	DECORRENTE	DE	ALÍQUOTA	SUPLEMENTAR	(RPPS)

DATA	DO	REPASSE

BASE	DE	CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO	DO	ÓRGÃO/ENTIDADE‐COMPROMISSO	ESPECIAL	DECORRENTE	DE	ALÍQUOTA	SUPLEMENTAR	(RPPS)

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA	 CONTABILIZADA RECOLHIDA⁴ DATA	DO	
VENCIMENTO5

ÓRGÃO/ENTIDADE:	CONSOLIDADO
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CONTRIBUIÇÃO	DO	MUNICÍPIO‐COMPROMISSO	ESPECIAL	(RPPS)	DECORRENTE	DE	APORTES	

ANEXO	II	E
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PARA	COBERTURA	DE	DÉFICIT	ATUARIAL
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